2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 5.5-1
Kyvně přímočaré upínky CLR
�kyv a upnutí integrovaným
vedením
�směr kyvu nastaven z výroby,
lze nastavit jiný směr kyvu
�kompaktní
�mnohostranně použitelné

št
ní
fu
nk
cí
up
ín
ky
5.5
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 5.5-10
Kyvně přímočaré upínky CLR
technické údaje
Údaje pro objednávky – směr kyvu doprava
typ ∅ pístu zdvih č. dílu typ
[mm] [mm]
12 10 535 431 CLR-12-10-R-P-A
20 535 433 CLR-12-20-R-P-A
16 10 535 435 CLR-16-10-R-P-A
20 535 437 CLR-16-20-R-P-A
20 10 535 439 CLR-20-10-R-P-A
20 535 441 CLR-20-20-R-P-A
25 10 535 443 CLR-25-10-R-P-A5
20 535 445 CLR-25-20-R-P-A
32 10 543 177 CLR-32-10-R-P-A-B3
20 543 179 CLR-32-20-R-P-A-B
40 10 535 453 CLR-40-10-R-P-A
20 535 456 CLR-40-20-R-P-A
50 20 535 459 CLR-50-20-R-P-A5
50 535 462 CLR-50-50-R-P-A
63 20 535 465 CLR-63-20-R-P-A3
50 535 468 CLR-63-50-R-P-A
Údaje pro objednávky – směr kyvu doprava, s ochranou proti prachu a prostředí při sváření
typ ∅ pístu zdvih č. dílu typ
[mm] [mm]
25 10 535 483 CLR-25-10-R-P-A-K11-R85
20 535 485 CLR-25-20-R-P-A-K11-R8
32 10 535 487 CLR-32-10-R-P-A-B-K11-R83
20 535 490 CLR-32-20-R-P-A-B-K11-R8
40 10 535 493 CLR-40-10-R-P-A-K11-R8
20 535 496 CLR-40-20-R-P-A-K11-R8
50 20 535 499 CLR-50-20-R-P-A-K11-R85
50 535 502 CLR-50-50-R-P-A-K11-R8
63 20 535 505 CLR-63-20-R-P-A-K11-R83
50 535 508 CLR-63-50-R-P-A-K11-R8
Po
h
on
y
se
zv
lá
št
ní
fu
nk
cí
up
ín
ky
5.5
-V- novinka
varianty K11-R8
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 5.5-11
Kyvně přímočaré upínky CLR
technické údaje
Údaje pro objednávky – směr kyvu doleva
typ ∅ pístu zdvih č. dílu typ
[mm] [mm]
12 10 535 432 CLR-12-10-L-P-A
20 535 434 CLR-12-20-L-P-A
16 10 535 436 CLR-16-10-L-P-A
20 535 438 CLR-16-20-L-P-A
20 10 535 440 CLR-20-10-L-P-A
20 535 442 CLR-20-20-L-P-A
25 10 535 444 CLR-25-10-L-P-A5
20 535 446 CLR-25-20-L-P-A
32 10 543 178 CLR-32-10-L-P-A-B3
20 543 180 CLR-32-20-L-P-A-B
40 10 535 454 CLR-40-10-L-P-A
20 535 457 CLR-40-20-L-P-A
50 20 535 460 CLR-50-20-L-P-A5
50 535 463 CLR-50-50-L-P-A
63 20 535 466 CLR-63-20-L-P-A3
50 535 469 CLR-63-50-L-P-A
Údaje pro objednávky – směr kyvu doleva, s ochranou proti prachu a prostředí při sváření
typ ∅ pístu zdvih č. dílu typ
[mm] [mm]
25 10 535 484 CLR-25-10-L-P-A-K11-R85
20 535 486 CLR-25-20-L-P-A-K11-R8
32 10 535 488 CLR-32-10-L-P-A-B-K11-R83
20 535 491 CLR-32-20-L-P-A-B-K11-R8
40 10 535 494 CLR-40-10-L-P-A-K11-R8
20 535 497 CLR-40-20-L-P-A-K11-R8
50 20 535 500 CLR-50-20-L-P-A-K11-R85
50 535 503 CLR-50-50-L-P-A-K11-R8
63 20 535 506 CLR-63-20-L-P-A-K11-R83
50 535 509 CLR-63-50-L-P-A-K11-R8
Po
h
on
y
se
zv
lá
št
ní
fu
nk
cí
up
ín
ky
5.5
-V- novinka
varianty K11-R8
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 5.5-12
Kyvně přímočaré upínky CLR
technické údaje
Údaje pro objednávky – pouze přímý pohyb
typ ∅ pístu zdvih č. dílu typ
[mm] [mm]
40 10 535 455 CLR-40-10-G-P-A
20 535 458 CLR-40-20-G-P-A
50 20 535 461 CLR-50-20-G-P-A5
50 535 464 CLR-50-50-G-P-A
63 20 535 467 CLR-63-20-G-P-A3
50 535 470 CLR-63-50-G-P-A
Údaje pro objednávky – pouze přímý pohyb, s ochranou proti prachu a prostředí při sváření
typ ∅ pístu zdvih č. dílu typ
[mm] [mm]
40 10 535 495 CLR-40-10-G-P-A-K11-R8
20 535 498 CLR-40-20-G-P-A-K11-R8
50 20 535 501 CLR-50-20-G-P-A-K11-R85
50 535 504 CLR-50-50-G-P-A-K11-R8
63 20 535 507 CLR-63-20-G-P-A-K11-R83
50 535 510 CLR-63-50-G-P-A-K11-R8
-H- upozornění
Směr kyvu lze dodatečně snadno
upravit.
Příklad: Upínku CLR-12-10-R-P-A